



حکم قصاص ۶ قاتل ۲ شهید فراجا اجرا شد

شش عضو یک گروهک ترور بیستنی که دو مأمور پلیس و دو بسیجی را به شهادت رسانده بودند، شدند.

سردار سلیمان ملکزاده، معاون حقوقی و امور دولت و مجلس فراجا گفت: ششم بهمن ماه سال ۱۳۹۷، ستوان یکم الله‌نظر صفری و سرباز وظیفه محمدرضا رفیعی‌نسب از مأموران پلیس شهرستان سربرند در استان خوزستان با خودرو در حال گشت‌زنی بودند که هدف حمله مسلحانه گروهک تروریستی تکفیری قرار گرفتند و به شهادت رسیدند. پس از آن تحقیقات پلیس برای شناسایی و بازداشت عاملان حادثه به جریان افتاد تا اینکه مأموران موفق شدند عاملان حادثه را که شش نفر از اعضای گروهک تکفیری بودند، بازداشت کنند. بررسی‌های بعدی نشان داد عاملان حادثه پیش‌تر نیز دو بسیجی به نام‌های علی صالحی مجد و یونس بحر را در جزیره مینو به شهادت رسانده‌اند. با کامل شدن تحقیقات، بازپرس آنها را محارب شناخت و متهمان پس از محاکمه در دادگاه کیفری یک استان خوزستان و دادگاه انقلاب به مرگ محکوم شدند. رأی صادر شده بعد از تأیید در دیوان عالی کشور و طی کردن مراحل تشریفات قانونی اجرا شد.



بازداشت یک مظنون در پرونده گم شدن زن اسلامشهری

■ آرمین بینا

با گذشت یک سال از ناپدید شدن مر موز زن جوانی در اسلامشهر و پیدا نشدن ردی از او، کارآگاهان پلیس آگاهی تهران تحقیقات تازه‌ای را آغاز کرده‌اند. در جریان این تحقیقات، مردی آشنا با خانواده او به عنوان مظنون بازداشت شده، اما همچنان هیچ نشانه‌ای از زن گمشده به دست نیامده است.

اوایل پاییز سال گذشته اعضای خانواده‌ای سراسیمه به اداره پلیس شهر اسلامشهر رفتند و از گم شدن ناگهانی دختر جوانشان به نام پروانه شکایت کردند.

یکی از اعضای خانواده گفت: «دخترم همراه شوهرش در یکی از محله‌های اسلامشهر زندگی می‌کرد. روز حادثه به گفته دامادمان برای دیدن یکی از بستگان از خانه بیرون رفت، اما دیگر بازنگشت. وقتی تماس گرفتیم، جواب نداد و بعد هم تلفن همراهش خاموش شد. سپس سراغش را از فامیل گرفتیم، اما هیچ‌کس از او خبری نداشت و مشخص شد او به خانه هیچ یک از بستگان نرفته است. نگرانی ما زمانی بیشتر شد که حتی او را در بیمارستان هم پیدا نکردیم، چون احتمال می‌دادیم در حادثه‌ای زخمی و به بیمارستان منتقل شده باشد.

الان احتمال می‌دهیم برای او اتفاقی رخ داده باشد.»

■ رد گمشده‌ای در باد

با ثبت شکایت، مأموران پلیس اسلامشهر به دستور مقام قضایی تحقیقات خود را آغاز کردند. استعلام از مراکز درمانی و پزشکی قانونی بی‌نتیجه ماند؛ هیچ جسد یا مصدومی با مشخصات زن جوان شناسایی نشد.

در بررسی‌های میدانی روشن شد پروانه روز حادثه از خانه بیرون آمده، اما به شکل مرموزی ناپدید شده است. در بازجویی از همسر او نیز نشانی از اختلاف یا درگیری خانوادگی به دست نیامد. مرد جوان گفت: «آن روز سر کار بودم که همسر تلفنی گفت می‌خواهد به دیدن یکی از اقوام برود. دیگر از آن لحظه به بعد از او خبری ندارم.» با گذشت روزها و انجام تحقیقات گسترده، هیچ سرخ روشنی از سرنوشت پروانه به‌دست نیامد.

■ یک سال انتظار و بی خبری

یک سال از ناپدید شدن پروانه می‌گذشت و خانواده‌اش همچنان در بی‌خبری به سر می‌بردند. سرانجام آنها به اداره پلیس تهران مراجعه کردند و خواستار رسیدگی از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی پایتخت شدند و برای پیدا کردن ردی از دخترشان درخواست کمک کردند. با درخواست این خانواده به دستور بازپرس جنایی، پرونده به اداره چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد تا بررسی‌ها با دقت بیشتری ادامه یابد.

■ بازداشت یک مظنون

کارآگاهان پایتخت در جریان تحقیقات تازه به سر نخ‌ی رسیدند که مسیر پرونده را تغییر داد. بررسی‌ها نشان می‌داد مردی آشنا با خانواده پروانه در روز حادثه در نزدیکی خانه او دیده شده است، مردی که پیش‌تر نیز با این خانواده اختلافاتی داشته است.

با مشخص شدن این موضوع، مأموران او را بازداشت کردند، اما مرد جوان در بازجویی‌ها هرگونه دخالت در ناپدید شدن پروانه را انکار کرد و گفت: «من اصلاً آن روز در اسلامشهر نبودم و از سرنوشت پروانه هم خبری ندارم.»

■ ادامه تحقیقات

پلیس در حال بررسی ادعاهای متهم و تطبیق اظهارات او با شواهد و مستندات فنی است. تاکنون هیچ نشانه‌ای از سرنوشت پروانه به دست نیامده، اما مأموران می‌گویند بررسی‌ها ادامه دارد تا راز ناپدید شدن مر موز این زن جوان فاش شود.

■ آرمین بینا

مرد جوانی که در کوه‌دشت همسایه‌اش را با ضربه چاقو به قتل رسانده بود، بعد از چهار ماه زندگی مخفیانه در تهران، عذاب‌وجدان ره‌ایش نکسرد و خود را به پلیس معرفی کرد. او در بازجویی گفت: «فقط می‌خواستم بترسانمش، اما همه چیز در چند ثانیه تمام شد!»

شامگاه جمعه، ۱۸ مهرماه، مردی ۳۰ ساله به نام فرشاده کلانتری ۱۲۸ تهران نورمراجعة کرد و گفت: «چندماه پیش در یکی از شهرهای استان لرستان مرتکب قتل شدم و اکنون تصمیم گرفتم خودم را به پلیس معرفی کنم.»

■ گفت‌وگو با متهم

■ مست بودم

متهم که مردی ۳۰ ساله، کشاورز و دامدار است، در شهرستان کوه‌دشت زندگی می‌کند. او در گفت‌وگو با خبرنگار ما تأکید کرد که تاکنون هیچ سابقه کیفری نداشته و درگیری‌های خانوادگی و مصرف مشروبات الکلی، او را به سمت چنانیتی سوق داده که حالا از آن پشیمان است.

فر شاد، سابقه داری؟

نه، من هیچ سابقه‌ای ندارم.

به موادمخدر اعتیاد داری؟

معتاد هم نیستم.

به چه جرمی بازداشت شده‌ای؟

به جرم قتل یکی از همسایه‌هایمان در شهرستان.

پس اهل تهران نیستی؟

نه، اهل کوه‌دشت هستم. همراه خانواده‌ام در همانجا زندگی می‌کردم.

■ قتل در کوه‌دشت

با اعتراف مرد جوان، تحقیقات پلیسی آغاز شد. مأموران در بررسی‌های اولیه دریافتند که حدود چهار ماه پیش در شهرستان کوه‌دشت استان لرستان، میان دو همسایه درگیری رخ داده و در جریان آن، یکی از آنها با ضربات چاقو به قتل رسیده است.

عامل این قتل که فرشاد نام دارد، پس از ارتکاب جرم از محل متواری شده و تحت تعقیب پلیس قرار گرفته بود.

مأموران دریافتند پسر جوان همان قاتل همسایه‌است که تصمیم گرفته خودش را به پلیس معرفی کند.

با به دست آمدن این اطلاعات، مأموران

ما کشاورز و دامدار هستیم.

اختلافاتن بر سر چه بود؟

موضوع آبیاری زمین‌های کشاورزی. هرچند وقت یک‌بار با هم مشاجره و درگیری داشتیم، البته معمولاً با پادرمیانی ریش‌سفیدها و همسایه‌های دیگر درگیری ختم به خیر می‌شد.

به همین دلیل مرتکب قتل شدی؟

بله، اما قصد قتل نداشتم.

درگیری شما در چه تاریخی اتفاق افتاد؟

اواسط خردادماه امسال بود.

روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟

آن روز من بیرون بودم و وقتی به خانه برگشتم، دیدم خانواده ما با همسایه درگیر شده‌اند. خیلی عصبانی شدم. از طرفی هم مشروب خورده بودم و حالت عادی نداشتم. چاقویی از آشپزخانه برداشتم و بیرون رفتم. مادرم تلاش کرد مانعم شود، اما نشد.

بعد چه شد؟

حواالت

سرویس حوادث ۶۰۰۳۳۸۵۲

مردی که مست بود

با چاقو قاتل شد

کلاتری موضوع را به قاضی اختیاری، بازپرس ویژه قتل داسرای امور جنایی تهران گزارش دادند و متهم بلافاصله بازداشت شد. صبح دیروز، فرشاد در حالی که دست و پایش با غل و زنجیر بسته شده بود، به داسرای امور جنایی تهران منتقل شد. او در بازجویی‌های اولیه با ابراز پشیمانی به ارتکاب قتل اعتراف کرد. با توجه به اینکه حادثه خونین در استان لرستان رخ داده بود، بازپرس پرونده پس از صدور قرار عدم صلاحیت، دستور داد متهم برای ادامه تحقیقات به شهر محل وقوع جرم منتقل شود. تحقیقات در این‌باره همچنان ادامه دارد.

به کوچه رقتم و با مرد همسایه که هم‌سن‌وسال خودم بود، درگیر شدم. قصد قتل نداشتم، فقط می‌خواستم او را بترسانم، برای همین چند بار چاقو را به سمتش پرت کردم. یکی از ضربات به او خورد و نقش بر زمین شد. فکر می‌کردم فقط زخمی شده، اما بعداً فهمیدم جانش را از دست داده است.

بعد از قتل چه کردی؟

از ترس فرار کردم. یکی، دو روز در شهرهای مختلف چرخیدم. بعد به تهران آمدم و در خانه یکی از دوستانم مخفی شدم. او خبر نداشت من قاتل فراری هستم. در این مدت از خانه بیرون نمی‌رفتم. هر شب کالوس می‌دیدم و عذاب‌وجدان داشتم.

چه شد که تصمیم گرفتی خودت را معرفی کنی؟

خسته شده بودم. می‌خواستم برگردم و خودم را معرفی کنم، اما می‌ترسیدم خانواده مقتول بلایی سرم بیاورند تا اینکه فهمیدم پلیس قصد دارد پدر و



مادرم را به جرم فراری دادن من بازداشت کند. این را تلفنی از یکی از دوستانم شنیدم. برای اینکه آنها گرفتار نشوند به کلاتری تهران نو رفتم و خودم را معرفی کردم. البته عذاب‌وجدان در این چهار ماه مرا خیلی اذیت می‌کرد و خسته شده بودم.

حالا چه احساسی داری؟

خیلی پشیمانم. من قصد قتل نداشتم. روز حادثه مست بودم و کنترل رفتارم را نداشتم. امیدوارم اولیای دم مرا ببخشند. واقعاً نمی‌خواستم کسی را بکشم.

تصادف مرکبار پرشیا با کاردریل و پژو ۲۰۷

داد: «پیش از رسیدن آتش‌نشانان، همه سرنشینان خودروها از ماشین خارج شده بودند و پس از تحویل آنها به عوامل اورژانس مشخص شد که یک مرد ۲۲ ساله سرنشین پژوپارس به دلیل شدت جراحات جان خود را از دست داده است.

چهار مرد جوان دیگر در پژوپارس و یک خانم ۳۳ ساله در پژو ۲۰۷ که مصدوم شده بودند، تحت مراقبت اورژانس قرار گرفتند.»



اعتراف به قتل شوهر با ضربه چاقو

کرد و گفت، ساعتی قبل به‌خاطر اختلاف خانوادگی با شوهرش درگیر شده و زمانی که مشاجره آنها بالا گرفت، دست به کار آتشیز خانه پرده و حادثه را رقم زده است. با دستگیری متهم و انتقال جسد به پزشکی قانونی، بررسی‌های پلیس در این باره ادامه دارد.

از محله‌های شهر در محل حاضر شدند. مأموران پلیس وقتی وارد محل حادثه که ساختمان مسکونی بود، شدند با جسد مرد ۳۸ ساله مواجه شدند که با اصابت ضربه چاقو به گردنش کشته شده بود. همسر ۳۶ ساله مقتول که در محل حضور داشت به قتل اعتراف

■ یادداشت

از گیاهان دارویی تا موادمخدر



حسین فصیحی

دبیر گروه حوادث

یکی از مهم‌ترین چالش‌ها، فقدان نظارت

دقیق و موثر بر عملکرد عطاری‌هاست. بررسی‌ها و گزارش‌ها نشان می‌دهد برخی عطاری‌ها بدون مجوز قانونی و علمی وارد عرصه درمان شده‌اند و اقدام به عرضه داروهای گیاهی پرخطر، موادمخدر و حتی داروهای سقط‌جنین می‌کنند. این اقدام نه‌تنها سلامت عمومی را تهدید می‌کند، بلکه عطاری‌ها را به نقطه‌ای در زنجیره قاچاق موادمخدر تبدیل می‌کند. مشکل دیگری که در این حوزه به چشم می‌خورد، عدم بازدارندگی مجازات‌هاست. فرایندهای بازرسی و ارجاع تخلفات به تکریرات حکومتی معمولاً به جرمه نقدی محدود می‌شوند و قادر نیستند عطاری‌ها را از مسیر غیرقانونی بازدارند. در نتیجه عطاری‌ها، به‌ویژه در برخی استان‌ها و شهرستان‌ها به‌کلونوی برای عرضه غیرقانونی موادمخدر و داروهای غیرمجاز بدل شده‌اند.

راهکارهای پیشنهادی کارشناسان نشان می‌دهد تقویت نظارت‌های قانونی و تخصصی ضرورت دارد. وزارت بهداشت باید در اعطای مجوز و پایش عملکرد عطاری‌ها نقش کلیدی داشته باشد و کارگروه‌های نظارتی در سطح استان‌ها و شهرستان‌ها تقویت شوند. علاوه بر آن، رسیدگی قضایی به تخلفات جدی باید سریع، بازدارنده و خارج از فرایندهای طولانی بر وکراتیک باشد تا عطاری‌ها نتوانند از خلأهای قانونی سواستفاده کنند. از سوی دیگر، ظرفیت علمی و فرهنگی عطاری‌ها نیز نباید نادیده گرفته شود. ساماندهی اصولی عطاری‌ها می‌تواند امکان بهره‌گیری از داروهای گیاهی و سنتی را در چارچوبی ایمن و علمی فراهم کند تا اعتماد مردم به این مراکز حفظ شود. در عین حال، برخورد با تخلفات و جلوگیری از ورود عطاری‌ها به عرصه غیرقانونی درمان و عرضه موادمخدر، هم سلامت عمومی را تأمین خواهد کرد و هم از آسیب به خانواده‌ها و جامعه جلوگیری می‌کند.

به نظر می‌رسد حل این مشکل نیازمند یک رویکرد چندجانبه‌است؛ تلفیق نظارت دقیق، برخورد قانونی و آموزش عمومی برای مردم و فعالان عطاری‌ها می‌تواند عطاری‌ها را از تهدید بالقوه به ظرفیت واقعی در عرصه سلامت عمومی تبدیل کند. در غیر این صورت، عطاری‌ها نه‌تنها تهدیدی برای سلامت و امنیت جامعه خواهند بود، بلکه حلقه‌ای در شبکه قاچاق موادمخدر و داروهای غیرمجاز باقی خواهند ماند.

عامل آتش زدن خانه پیرزن یزدی بازداشت شد

رئیس پلیس آگاهی استان یوزد از بازداشت عامل آتش زدن خانه پیریزن که از بستگان شاکعی بود، خبر داد. سرهنگ حمیدرضا زارع گفت: مأموران پلیس و امدادگران بعد از دریافت گزارش آتش‌سوزی خانه‌ای در یکی از محله‌های شهر در محل حاضر شدند. وی ادامه داد: بررسی‌ها نشان داد خانه متعلق به زنی سالخورده است و زمانی که او در حال استراحت بوده، خانه به طرز مشکوکی آتش گرفته است. سرهنگ زارع ادامه داد: همزمان با خاموش شدن آتش، تحقیقات نشان داد حادثه به صورت عمدی اتفاق افتاده است که بررسی برای شناسایی عامل حادثه به جریان افتاد.

وی گفت: کارآگاهان در جریان تحقیقات میدانی و بررسی دوربین‌های مداربسته متوجه شدند حادثه از سوی مردی ۳۰ ساله که از بستگان زن سالخورده است رقم خورده که او را بازداشت کرده‌اند. رئیس پلیس آگاهی یزد با بیان اینکه متهم اعتراف کرده که حادثه را به دلیل اختلاف خانوادگی رقم زده است، گفت بررسی‌های بیشتر در این باره ادامه دارد.

قتل، فرجام درگیری ۱۲افغان در جنوب تهران



مرد افغان که هومطنش را در جنوب تهران با ضربات سنگین به قتل رسانده، بازداشت شد.

به گزارش «جوان»، سرهنگ حسین مافی، فرمانده انتظامی شهرستان گفت: دو روز قبل مأموران پلیس تهران از قتل مری افغان در روستای زمان آباد خاورشهر باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد مرد افغان با اصابت ضربات سنگ به سرش، جانش را از دست داده است. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، بررسی‌ها در این باره ادامه پیدا کرد و مشخص شد حادثه خونین از سوی هومطن مقتول رقم خورده است. در شاخه دیگری از بررسی‌ها، متهم شناسایی و ساعتی بعد بازداشت شد. متهم در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت که حادثه خونین را به دلیل اختلاف مالی رقم زده است که بررسی‌ها در این باره ادامه دارد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۴۱۲ مورخ ۱۳۰۴/۰۷/۲۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی پوشهر ثبت اراضی مالکانه و بلاعارض متقاضی سید حامد حسینی فرزند سید عبدالرضا به شماره شناسنامه ۹۴۰ و شماره ملی ۲۲۹۲۱۷۰۸۵۱ صادره از ممسنی در قسمتی از دشت دکنگ یکباب خانه به مساحت ۱۱۲/۳۷ متر مربع باک ۲۸ فرعی از ۳۴۰۳ اصلی مغروری و مجزا شده از ۳۴۰۳/۱ اصلی واقع در بخش دو پوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اکتفاي مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۰۵
شماره آگهی: ۲۰۱۲۸۵۶
شماره سند مالکیت: ۳۵۱
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان پوشهر
از طرف: محمد رضا قاضیان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دیر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقدسند رسمی

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۴۴۰۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۹ هیات اول ادموم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دیر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای اکرام محمدگرمی فرزندنگهدار به شماره شناسنامه ۵۵۶ صادره از ایران شش دانگ یک قطعه زمین زمروعی به مساحت ۸۲۹۲۳/۶۳ متر مربع مغروری و مجزا شده ۲۱۱۷ اصلی قطعه ۹ واقع در روستای ملکه خریداری از مالک غیر رسمی آقای اکرام تقسیم نامه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵اروز آگهی می شود.در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت اکتفاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۲۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۰۵
شماره آگهی: ۳۵۱
شماره سند مالکیت: ۳۵۱
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

شور و مسلح پایتخت بازداشت شد

پلیس اطلاعات پایتخت از دستگیری یکی از اوپاش مسلح شرق تهران خبر داد.

به گزارش «جوان»، چندی پیش مأموران پایگاه ششم پلیس اطلاعات خبری را در خصوص نزاع اوپاش محله شیوا دریافت کردند و برای رسیدگی وارد عمل شدند.

بررسی‌های صورت گرفته نشان داین بین تعدادی از اوپاش محله شیوا درگیری مسلحانه صورت گرفته و چند نفر نیز در جریان تیراندازی مجروح و روانه بیمارستان شده‌اند.

در شاخه دیگری از تحقیقات، عامل اصلی درگیری شناسایی و مشخص شد از اوپاش سابقه‌دار منطقه است که مخفیگاه وی در مشیریه شناسایی و متهم دستگیر شد.

